
Contacto

Teléfono +34 923293183
Fax +34 923293108
Correo Electrónico contratacion@lasalina.es

Dirección Postal

Felipe Espino, 1
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-OR/5101
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Salamanca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lasalina.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de cubierta e interiores en el local de la oficina comarcal de la
Diputación Provincial de Salamanca en el municipio de Peñaranda de Bracamonte

Presupuesto base de licitación
Importe 2.492,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.059,69 EUR.

Clasificación CPV
45261900 - Reparación y mantenimiento de tejados.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y REFORMAS TAMAMES BUENO S.L.U.
NIF B37552460
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.059,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.492,22 EUR.

http://www.lasalina.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwm9%2Bitn21MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GMWs%2FTeTWMouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004014752 |  2019-457850 | Tue, 14 May 2019 13:58:09:749 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4835114599893516806265687363507746901 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GMWs%2FTeTWMouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

